
 
ТОКТОМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «__21__»__05__  2024 –жыл  №__33/6_____ 

 

“Акча каражаттарын бир беренеден экинчи беренеге которуу туралуу” 

 

 Кыргыз Республикасынын 2016-жылдын 16-майынын №60 “Бюджеттик кодексин  

колдонууга киргизүү жөнүндөгү” жана Кыргыз республикасынын “Жергиликтүү 

мамлекеттик администрация жана жергиликтүү  өз алдынча башкаруу жөнүндөгү” 

Мыйзамынын 34-беренесине  ылайык  жана  көрсөтүлгөн   материалдардын негизинде  Чүй  

айылдык  кенеши  

      

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1.Чүй айыл өкмөтүнүн өндүрүштүк муктаждыгына байланыштуу  4625,8 млн сом акча 

каражатынын эркин кылдыгынан төмөндөгү  беренеге которууга макулдук берилсин. 

 

 Мамлекеттик   тейлөө      II чейрек 

2111 “Эмгек акы”                                                                       -2400,1 миң сом  

2121 Соц.фонд              -330,7 миң сом 

Баардыгы:                                                                                  -2730,8 млн сом 

  

Турмуш- тиричилик бөлүмү  

2111 “Эмгек акы”                                                                       -1043,1 миң сом  

2121 Соц.фонд             -851,9 миң сом  

Баардыгы:                                                                                 -1895,0 млн сом 

                        

  

Турмуш- тиричилик бөлүмү      II чейрек 

3111 Имараттар жана курулуштар                                            4625,8 миң сом  

Баардыгы:                                                                                  4625,8 млн сом 

 

2.Ушул токтомдун  аткарылышын  көзөмөлгө  алуу иши Чүй  айылдык  кеңешинин каржы 

экономика, бюджет комитетинин төрайымы С.Джанузаковага  жүктөлсүн. 

 

Төрага                                                                                       Б.Кыдырбаев 

 

  

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮЙ ОБЛУСУ 

ЧYЙ РАЙОНУ 

ЧҮЙ 

АЙЫЛ ӨКМӨТҮ 
 

Чүй а. 

 

 

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧУЙСКИЙ РАЙОН 

ЧУЙСКИЙ 

АЙЫЛ ОКМОТУ 
 

с. Чуй 


